
50
-8

0 60
-7

5 

40
-7

0 

Montážní návod - DIREKT 150  
s oky a úhlovým kloubem 

1. Jakou máte polohu závěsu?
Zvolte situaci. Rozměry v mm

Konzoly 

40-60 posunutí úhelníku 60-70 posunutí úhelníku 30-55 posunutí úhelníku 

Sloupek 

Brána 

otvory pro 
montáž čepů 

otvory pro 
montáž čepů 

otvory pro 
montáž čepů 

2. Provizorní montáž konzol

A  B 

3. Kontrola montážních rozměrů
brána otevřená.

Zvolte max. 
počáteční 
hodnotu 

Odstup 
min. 460 mm 

Posunutí úhelníku min. 480 mm 

C Posunutí až: max. 590 mm 

max. 610 mm 

Odstup je menší 

Zmenšit   B  a znovu posunout C  
Doraz 

4. Konzoly smontovat a vyrovnat 5. Připevnit
Při použití 

Brána 
Brána 

Ne při použití  
4 x šroub M6 

2 x  zápustná 
hlava M6 

Při použití 



6. Blokovat a zasunout

Oko přidržet 

Rýhované kolečko Zasunout 
otáčet až min. 50 mm 
k dorazu: 

7. Namontování a nastavení rychlosti zavírání

Tento konec V -
vždy ø28 
na sloupku 

V + 

ø28 

Kluzné pouzdro Regulování vždy na 
vratech 

8. Mechanický doraz na otevřeno,
 jinak Odstup X 

min. 460 mm Doraz 

min. 480 mm 

Speciální případy Vrata otevřená Vrata otevřená 

Z obou stran Méně než 65 

Sloupek      

Stěna Větší než 50 
použít! 

Snížení tlaku 
Pouze je-li to nezbytně nutné! 

O-kroužek 

Ložiskové pouzdro 

lehce přilepené! 

ochranné 
brýle 

rukavice

Max. 100 gramů 
Jemně 2-4 krát, 

potom vmontovat! 

Olej smíchaný  
s plynem 

V případě potřeby 
opakovat. 

Nastavení rychlosti tlumiče 

V - "léto" 

V + "zima" 

dle sezóny zima/léto 

mazivo 

1 - 2 x ročně 

Dotáhnout 

1 x ročně 

Poslední kontrola 
Mechanický doraz pro otevření? Konec s regulátorem na vratech? Šrouby jsou pevně utaženy? Otáčivé díly jsou namazány? Zákazník je zaškolen? 

POZOR! Snížení tlaku je 

NEVRATNÉ 


	Konzoly
	Sloupek
	Brána

	2. Provizorní montáž konzol  A  B
	Zvolte max. počáteční hodnotu
	C Posunutí až:

	Váš odstup je menší
	Doraz
	Ne při použití




